<bb><bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
--

De Ricardo Martyn et Johanne Buknelle, mercatoribus stapule, [pro] 25 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 23 clavis; 25 clavis; 23 clavis; ½ sacco; ½ sacco. Summa 3½ sacci, 15 clavi lane in octo pokettes^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Hille et Ricardo Patrik, mercatoribus stapule, [pro] 1418 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<aa>Summa hujus navis	lane 74½ sacci, 22 clavi
	pelles lanute 1418<aa>
<bb>Exitus 17 mercatorum 2s 10d<bb>	

[30] In navi Johannis Martyn vocata Mary de Newhithe exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 Mar. 1508]

De Thoma Aleyn, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis; 2 saccis, 13 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Robyns, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 4 clavis; 2 saccis, 13 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpellariis^acust', subs' nichil quia per breve^a
f. 13'
 De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 4 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 21 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2½ saccis, 6 clavis. Summa 4½ sacci, 24 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 2 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Dymmok, milite, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 6 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 25 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De domina Margeria Tate, vidua, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Kebile, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 12 clavis; 2½ saccis, 4 clavis. Summa 7 sacci, 12 clavi lane in ^btribus^b serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Waltero Greves, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis. Summa patet 2 sacci, 20 clavi lane in uno serplero^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Karvile, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2½ saccis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a

<aa><aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur margined against this entry.

De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, [pro] 2200 pellibus lanutis..... ^acust', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*
^{b-b} *Written over duobus, expunged L.*

^{<aa>} Summa hujus navis	lane 48 sacci, 17 clavi
	pelles lanute 2200 ^{<aa>}
^{<bb>} Exitus 12 mercatorum 2s ^{<bb>}	

[31] In navi Roberti Justice vocata George de Dover exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 Mar. 1508]

De Thoma Aleyn, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis; 2 saccis, 15 clavis; ½ sacco, 12 clavis; ½ sacco, 3 clavis. Summa 6 sacci, 4 clavi lane in duobus serpellariis, uno poke et uno pokette ^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 5 clavis; 2 saccis, 7 clavis; 2 saccis, 24 clavis; 2½ saccis. Summa 9½ sacci, 10 clavi ^blane^b in quatuor serpleris..... ^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 7 clavis; 2½ saccis, 1 clavo; 2 saccis, 23 clavis; 2½ saccis, 2 clavis. Summa 9½ sacci, 7 clavi lane in quatuor serpleris..... ^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Ricardo Fermer, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 2 clavis; 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 3 clavis; 2½ saccis. Summa 9½ sacci, 3 clavi lane in quatuor serpleris..... ^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Ricardo Chafyr, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa patet 2 sacci, 19 clavi lane in uno serplero ^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Crulle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 24 clavis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in duobus serpellariis ^acust', subs' nichil quia per breve^a
f. 13^v
 De Georgio Medley, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2½ saccis, 6 clavis; 2½ saccis, 4 clavis. Summa 7½ sacci, 3 clavi lane in tribus serpleris ^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Broun filio Willelmi Broun senioris, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 2 clavis; 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 8 clavis; 2 saccis, 24 clavis. Summa 9½ sacci, 6 clavi lane in quatuor serpleris..... ^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Robyns, mercatore stapule, [pro] ½ sacco; 25 clavis; 24 clavis; 23 clavis. Summa 1½ sacci, 20 clavi lane in quatuor pokettes ^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Stokes, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 24 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris ^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo Robyns, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis. Summa patet 2 sacci, 19 clavi lane in uno serplero ^acust', subs' nichil quia per breve^a